

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG812147
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-02-11T22:59:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	95268	71089	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786220006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	250	327.47	128771	24.91+22	191.81	47,952.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 47,952.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,672.40 #Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												250	47,952.50	
												TOTAL IVA 16:	7,672.40	
90524												23.000 KILOS	TOTAL VENTA:	55,624.90

(CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 4D9878F5-4A4A-4DA9-B4E2-43BF86DD7D41

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PTsGSK5etVgzNC5FqWJYv5BSZT/kDKIj1j8jcv2j7Zw1TkGS70Gvh43FzEQW0pc6tE7z9lCuebehAiqbg0I4/eQyfJacXaIRknMgTwMa9KwaW/ME2Qro3wknqiVgZ06VNTC7ghVTQHBjCq1RjPEP8EOCqpS+aXWQzh01JO/GML4JpJtqYwCkwf1w12w5RHBIVuUkhcG6+tySJGp+isf+HDLlnZzlgzu3TNC0v/0QqAFTZcKbn2cfbEhDC6BVCgT8JmYOKA2/73LXVvr1e1WEpWIZpfEZqjNS8FIdEm69s7jsrm+WnwnoWDikdzDRTZFq2s1OPakkGLI5Gqe2losQpg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

rbNlD6iFsWE59zfFg2FCMhv09P9HL4NJw+GZ+NO6jIivVoUoh+Z6zunz1RQY2xw01M8PtBiJrvbwnu3YxhQsV7XO/dBlxVecsCcMxk7mOCOFRoDQa4DwvH395KbKozs5F9bcfezGz4s7xJrVmYjvUUs7GhQXNVakzfq6nYgPmRP0rAseDqTlcGeWv17FLdHRIBgEagYcWfE/GhRp32LsElj2WI+J1gqmDJLj8ijzPyb0oWuMutny4ez+AcJvCP+Mnt1Z4tZDvZfZU+oYgarNDGUff/Sj39CuSen2OVD+mlEq9gtr4NvWk+Aftwsh/ZqRIEb7H6zF+5ro8sWylA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4D9878F5-4A4A-4DA9-B4E2-43BF86DD7D41|2022-02-11T23:00:48|EEL961104G96|

PTsGSK5etVgzNC5FqWJYv5BSZT/kDKIj1j8jcv2j7Zw1TkGS70Gvh43FzEQW0pc6tE7z9lCuebehAiqbg0I4/eQyfJacXaIRknMgTwMa9KwaW/ME2Qro3wknqiVgZ06VNTC7ghVTQHBjCq1RjPEP8EOCqpS+aXWQzh01JO/GML4JpJtqYwCkwf1w12w5RHBIVuUkhcG6+tySJGp+isf+HDLlnZzlgzu3TNC0v/0QqAFTZcKbn2cfbEhDC6BVCgT8JmYOKA2/73LXVvr1e1WEpWIZpfEZqjNS8FIdEm69s7jsrm+WnwnoWDikdzDRTZFq2s1OPakkGLI5Gqe2losQpg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-11T23:00:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 134369

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

